JAVNA USTANOVA
MUZEJI I GALERIJE
Broj 01- 365
Niksié¢, 10.08.2020. god

Agencija za sprecavanje korupcije
n/r direktoru

PREDMET : Dostava izvjeStaja za izvjeStajni period od 03.08. do
09.08. 2020.godine sa propratnom dokumentacijom

PoStovani,

Shodno obavezama organa vlasti i budzetskih potrosackih jedinica
tokom izborne kampanje (,,SLlist CG, br.52/14% od 24.12.2014.
godine) , a u skladu sa ¢lanom 28 ovog Zakona, u prilogu ovog
dopisa dostavljamo Vam analiticku karticu rac¢una preko kojeg je
vrien promet za izvjeStajni period od 03 .08. do 09.08. tekuée godine.

Postupajucéi u skladu sa ¢lanom 32 Zakona o finansiranju
politickih subjekata i izbornih kampanja (,,SLlist CG, br.52/14% od
24.12.2014.godine), obavjeStavamo Vas da JU Muzeji i galerije,
Nik3i¢ u periodu od 03.08. do 09.08. tekuée godine nije vrsila
izdavanje putnih naloga za upravljanje sluzbenog vozila koje se
nalazi u vlasnistvu JU Muzeji i galerije, Niksi¢.

S postovanjem,

Prilog : Analiti¢ka kartica za izvjeStajni period od 03.08. do
09.08.2020. godine
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Kartica racuna u platnom prometu
03.08.2020 - 09.08.2020

530-0000000025079-48

187099 MUZEJI | GALERIJE J.U.NIKSIC
NIKSIC TRG SAKA PETROVICA BR 1
REDOVAN PROMET ( 232400 ). Po datumu Obrade
T e e e e T R e e - favod
264,078.98 293,047.74 28,968.76 PRETHODNI PROMET
03.08.2020 0.00 4,804.22 33,772.98 (pp30) Ostali transferi-prenos sred.za manje 67
03.08.2020 913.87 0.00 32,859.11 (pp30) 1/6 razlike zarade po obracunu za 67
03.08.2020 51.24 0.00 32,807.87 (pp30) Prirez na porez na razlike zarada 67
03.08.2020 1,091.22 0.00 31,716.65 (pp30) 1/6 razlike zarada po obracunu za 67
03.08.2020 1,818.04 0.00 29,898.61 (pp30) Porez na razlike zarada 67
03.08.2020 2.18 0.00 29,896.43 (pp30) Placanje provizije na razlike zarada 67
03.08.2020 56.29 0.00 29,840.14 (pp30) 1/6 razlike zarada po obracunu za 67
03.08.2020 16.20 0.00 29,823.94 (pp30) 1/6 razlike zarada po obracunu za 67
03.08.2020 44963 0.00 29,374.31 (pp30) 1/6 razlike zarade po obracunu za 67
03.08.2020 296.93 0.00 29,077.38 (pp30) 1/6 razlike zarada po obracunu za 67
03.08.2020 96.36 0.00 28,981.02 (pp30) 1/6 razlike zarada po obracunu za 67
03.08.2020 14.44 0.00 28,966.58 (pp30) 1/6 razlike zarade po obracunu za 67
03.08.2020 6.72 0.00 28,959.86 (pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan 67
05.08.2020 8.00 0.00 28,951.86 [AutoProv]Obavj. i trans.ebank 68
05.08.2020 2.00 0.00 28,949.86 [AutoProv]Odrzavanje-bez paket 68
06.08.2020 0.00 287.00 29,236.86 (pp30) Ostali transferi- prenos sred.za ispl.nak. 69
06.08.2020 0.00 17,678.09 46,914.95 (pp30) Ostali transferi-prenos sred.za neto 69
06.08.2020 4,988.06 0.00 41,926.89 (pp30) Zarade i naknade zarada 69
06.08.2020 512.33 0.00 41,414.56 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 69
06.08.2020 58.22 0.00 41,356.34 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 69
06.08.2020 47.44 0.00 41,308.90 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 69
06.08.2020 56.67 0.00 41,252.23 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 69
06.08.2020 59.96 0.00 41,192.27 (pp30) Obustave od zarada - porez na imovinu - 69
06.08.2020 75.64 0.00 41,116.63 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 69
06.08.2020 332 0.00 41,113.31 (pp30) Prirez na porez na Savijet za jul 69
06.08.2020 83.68 0.00 41,029.63 (pp30) Porez na dohodak fizickih lica - Savjet za 69
06.08.2020 497386 0.00 36,055.77 (pp30) Zarade i naknade zarada 69
06.08.2020 2,945.51 0.00 33,110.26 (pp30) Zarade i naknade zarada 69
06.08.2020 22.40 0.00 33,087.86 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 69
06.08.2020 35.70 0.00 33,052.16 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 69
06.08.2020 17.00 0.00 33,035.16 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 69
06.08.2020 70.00 0.00 32,965.16 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 69
06.08.2020 9.94 0.00 32,955.22 (pp30) Placanje provizije na zaradu 69
06.08.2020 50.00 0.00 32,905.22 (pp30) nakknada za clanove Savjeta za jul - 69
06.08.2020 50.00 0.00 32,855.22 (pp30) naknada za clanove Savijeta za jul - 69
06.08.2020 50.00 0.00 32,805.22 (pp30) naknada za clanove Savjeta za jul - 69
06.08.2020 158.70 0.00 32,646.52 (pp30) Zarada za jul - Mitrovic Mirjana 69
06.08.2020 20.20 0.00 32,626.32 (pp30) Obustave od zarada za jul - Bosnjak 69
06.08.2020 20.00 0.00 32,606.32 (pp30) Obustave od zarada za jul - Todorovic 69
06.08.2020 20.93 0.00 32,585.39 (pp30) Obustave od zarada za jul - Djokic Mira 69
06.08.2020 4509 0.00 32,540.30 (pp30) Obustave od zarada za jul - Loncar 69
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06.08.2020 20.40 0.00 32,519.90 (pp30) Obustave od zarada za jul - Golubovic 69
06.08.2020 34.14 0.00 32,485.76 (pp30) Obustave od zarada za jul - Golubovic 69
06.08.2020 20.10 0.00 32,465.66 (pp30) Obustave od zarada za jul - Milatovic 69
06.08.2020 44.16 0.00 32,421.50 (pp30) Obustave od zarada za jul - Dragicevic 69
06.08.2020 144.12 0.00 32,277.38 (pp30) Obustave od zarada za jul - Mitrovic 69
06.08.2020 99.03 0.00 32,178.35 (pp30) Obustave od zarada za jul - Erakovic 69
06.08.2020 107.00 0.00 32,071.35 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 69
06.08.2020 405.65 0.00 31,665.70 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 69
06.08.2020 75.11 0.00 31,590.59 (pp30) Obustave od zarada za jul - dopunsko 69
06.08.2020 74.00 0.00 31,516.59 (pp30) Obustave od zarada za jul - po platnom 69
06.08.2020 50.00 0.00 31,466.59 (pp30) naknada za clanove Savjeta za jul - 69
06.08.2020 906.87 0.00 30.559.72 (pp30) Zarade i naknade zarada 69
06.08.2020 586.52 0.00 29,973.20 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 69
06.08.2020 251.94 0.00 29,721.26 (pp30) Zarada za jul - Misovic Veljko 69
06.08.2020 107.09 0.00 29,614.17 (pp30) Obustave od zarada za jul - Misovic 69
06.08.2020 30.00 0.00 29,584.17 (pp30) Obustave od zarada - clanarina DPS - 69
06.08.2020 37.09 0.00 29,547.08 (pp30) Obustave od zarade za jul - Vukajlovic 69
06.08.2020 182.38 0.00 29,364.70 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 69
06.08.2020 29.45 0.00 29,335.25 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 69
06.08.2020 32.49 0.00 29,302.76 (pp30) uplata na osnovu Rjesenja o izvsenju - 69
06.08.2020 19.79 0.00 29,282.97 (pp30) Obustave od zarada za jul - Golubovic 69
06.08.2020 167.32 0.00 29,115.65 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 69
06.08.2020 40.20 0.00 29,075.45 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 69
06.08.2020 72.89 0.00 29,002.56 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 69
06.08.2020 62.64 0.00 28,939.92 (pp30) Obustave od zarada(obustave po 69
06.08.2020 20.87 0.00 28,919.05 (pp30) [AutoProv]Obracun provizij 69
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